especializada em fornecimento de serviço de internet em link de fibra óptica 
simétrico para atender as demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura 
e Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Corumbá, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas.
VALOR: R$ 3.924,00,00 (Três mil novecentos e vinte e quatro reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
04.122.0104.4180.0000 - Gerenciamento da Política de Infraestrutura e Projetos

[...]

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 40.234/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 40.234/2023
TIPO: Menor Preço por Item.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS ESCOLARES 
PARA ATENDER A DEMANDA DA NOVA INSTITUIÇÃO DE ENSINO ERCY 
CARDOSO.
VALOR ESTIMADO: R$ 59.873,42 (CINQUENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E 
SETENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS ).
DATA DA SESSÃO: 17/06/2024
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h30min
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://bll.org.br/
HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.
DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e